Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 23 » октября  2015 года  № 13
	            с.Белозерское

О формировании  Молодёжной палаты
при Белозерской районной Думе пятого созыва

	На основании решения Белозерской районной Думы от 30 ноября 2012 года №225 «Об утверждении положения о Молодёжной палате при Белозерской районной Думе», Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Сформировать  Молодёжную палату при Белозерской районной Думе пятого созыва до 1 декабря 2015 года.
2. Рекомендовать организациям¸ учреждениям, общественным объединениям направить документы делегированных представителей молодёжи в состав  Молодёжной палаты при Белозерской районной Думе пятого созыва до 9 ноября 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в  районной общественно- политической газете «Боевое слово» и разместить на официальном сайте Администрации  Белозерского района.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Белозерской районной Думы.

Председатель Белозерской
районной Думы                                                                                Ю.В.Гилёв